
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/130/12 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 17 grudnia 2012r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, 

a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 391) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  

w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także 

grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.  

§ 2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony przed bezdomnymi 

zwierzętami powinien spełniać następujące wymagania:  

1. posiadać specjalistyczne środki przeznaczone do chwytania oraz transportowania bezdomnych zwierząt, 

w tym:  

1) posiadać urządzenia i środki, przy pomocy których zwierzęta będą wyłapywane, nie stwarzając zagrożenia 

dla ich życia i zdrowia,  

2) posiadać samochód przystosowany do transportu zwierząt.  

2. zapewnić w razie potrzeby pomoc lekarsko – weterynaryjną,  

3. posiadać tytuł prawny do miejsca (terenu) przetrzymywania wyłapanych zwierząt przed przewiezieniem 

ich do schroniska,  

4. prowadzić ww. działalność w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.  

§ 3. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt powinien spełniać następujące wymagania:  

1. prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych 

zwierząt,  

2. posiadać tytuł prawny do terenu, na którym prowadzona ma być działalność, o której mowa w pkt 1,  

3. prowadzić ww. działalność w miejscu ogrodzonym,  

4. posiadać zadaszony obiekt, z odpowiednio wydzielonymi boksami, w których bezdomne zwierzęta będą 

przebywać,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 2883



5. prowadzić ww. działalność w sposób zgodny z wymogami weterynaryjnymi dotyczącymi prowadzenia 

schronisk dla zwierząt.  

§ 4. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części powinien spełniać następujące wymagania:  

1. prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok 

zwierzęcych i ich części,  

2. posiadać tytuł prawny do terenu, na którym prowadzona ma być działalność, o której mowa w pkt 1,  

3. prowadzić ww. działalność w miejscu ogrodzonym,  

4. posiadać środki niezbędne do grzebania zwłok zwierzęcych i ich części,  

5. posiadać środki niezbędne do dezynfekcji zwłok zwierzęcych i ich części przed zagrzebaniem,  

6. posiadać urządzenia i środki techniczne umożliwiające spalanie zwłok zwierzęcych i ich części,  

7. prowadzić ww. działalność w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami w tym zakresie.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/38/11 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 16 maja 2011 roku w sprawie 

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie ochrony 

przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, a także grzebowisk 

i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 

Henryk Paciejewski  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2883


		2012-12-27T14:23:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




